Dannant Nouavianos, qui nobleant absoluerre eos qui lapsi post baptismum, redibant ad pœnitentiam.

Dannant & illos, qui non docent remissionem peccatorum per fidem gratis propter Christum contingere: sed contendunt remissionem peccatorum contingere propter dignitatem contritionis, dilectionis, aut aliorum operum, & iubent dubitare conscientias in pœnitentia, an consequantur remissionem, & affirmant hanc dubitationem non esse peccatum.

Dannant & istos, qui Canonicas satisfactio[n]es docent necessarias esse ad redimendas poenas æternas aut poenas purgatorij, et si fatemur bonis operibus mitigari præsentes calamitates, sicut Esaias docet, capite 58. Frange esurienti panem tuum, &c. Et requiem tibi dabit Dominus semper.

Dannant & Anabaptistas, qui negant semel iustificatos, iterum posse amittere Spiritum sanctum. Dannant & illos, qui contendunt aliquibus tantam perfectionem in hac vita contingere, ut ne quidem possint iterum peccare.

Hunc undecimum Articulum collocatum reperiuntur  
alibi duodecimo loco, & post primam periodum, hac verba.

Constat autem Pœnitentia proprie his duabus partibus. Altera est contritio seu terrores incusci conscientiæ agnito peccato.

Altera

Altera est fides, quæ concipitur ex Euangelio seu absolutione, & credit propter Christum remitti peccata, & consolatur conscientiam, & ex terroribus liberat. Deinde sequi debent bona opera, quæ sunt fructus pœnitentia.

Damnant Anabaptistas, qui negant semel iustificatos posse amittere Spiritum sanctum. Item qui contendunt, quibusdam tantam perfectionem in hac vita contingere, ut peccare non possint.

Damnantur & Nouatiani, qui noblebant absoluere lapsos post Baptismum redeuntes ad pœnitentiam. Reiciuntur & isti, qui non docent remissionem peccatorum per fidem contingere, sed docent remissionem peccatorum contingere, propter nostram dilectionem & opera. Reiciuntur & isti, qui Canonicas satisfactiones doceunt necessarias esse ad redimendas pœnas aeternas, aut pœnas purgatorij.

## X I I .

De Confessione peccatorum docent, quod Absolutio priuata in Ecclesijs retinenda sit, quanquam in Confessione, non sit necessaria delictorum enumeratio. Est enim impossibilis enumeratio omnium delictorum, iuxta illud: Delicta quis intelligit?

*Hunc duodecimum Articulum collocatum reperimus alibi yndecimo loco.*

De Confessione docent, quod absolutio priuata in Ecclesijs retinenda sit, quanquam in confessione non sit necessaria omnium delictorum enumeratio. Est enim impossibilis iuxta Psalmum, Delicta quis intelligit?